
UCHWAŁA NR XL/375/14
RADY GMINY MORAWICA

z dnia 6 marca 2014 r.

zmianiająca uchwałę Rady Gminy Morawica Nr XXIX/235/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 
podziału Gminy Morawica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2, § 11, § 12 i art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) Rada Gminy Morawica działając na wniosek Wójta Gminy Morawica uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika do uchwały Rady Gminy Morawica Nr XXIX/235/13 z dnia 
31 stycznia 2013 w sprawie podziału Gminy Morawica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morawica.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu od publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w Gminie Morawica.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Janusz Wojtyś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 marca 2014 r.

Poz. 976



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/375/14

Rady Gminy Morawica

z dnia 6 marca 2014 r.

 Numer 
obwodu 
głosowania

 Granice obwodu głosowania  Siedziba 
obwodowej komisji 
wyborczej

 1  Sołectwa: Bieleckie Młyny, Łabędziów, Morawica,  Samorządowe Centrum 
Kultury
ul. Spacerowa 7,
26-026 Morawica

 2  Sołectwo: Bilcza, ulice : Agrestowa, Alabastrowa, Ametystowa, Barytowa, 
Bazaltowa, Bażantowa, Borówkowa, Brylantowa, Bukowa, Bursztynowa, 
Cisowa, Cyprysowa, Czeremchy, Dębowa, Dolomitowa, Granitowa, Jana Pawła 
II, Jaskółcza, Jaśminowa, Jawornia, Jesionowa, Jeżynowa, Jodłowa, Kalcytowa, 
Kalinowa, Kasztanowa, Kielecka, Klonowa, Konwaliowa, Koralowa, Kredowa, 
Krokusowa, Krótka, Kryształowa, Krzemieniowa, Kwarcytowa, Liliowa, 
Lipowa, Mała, Marmurowa, Modrzewiowa, Osiedlowa, Osikowa, Podgórze, 
Podmiejska, Poziomkowa, Rogatka, Różana, Rubinowa, Skalna, Słoneczna, 
Sokola, Spacerowa, Szafirowa, Szkolna, Topolowa, Tulipanowa, Wierzbowa, 
Wrzosowa, Zacisze, Żeromskiego, Źródlana, Żurawionowa, Żwirowa.

 Szkoła Podstawowa 
w Bilczy
ul. Szkolna 2,
26-026 Morawica

 3  Sołectwa: Radomice I, Radomice II  Remiza OSP 
w Radomicach I
Radomice 45a
26-026 Morawica

 4  Sołectwa: Drochów Dolny, Drochów Górny , Obice  Szkoła Podstawowa 
w Obicach
ul. Szkolna 18,
26-026 Morawica

 5  Sołectwa: Chałupki, Chmielowice, Dębska Wola, Kawczyn, Zbrza  Szkoła Podstawowa 
w Dębskiej Woli
Dębska Wola 146,
26-026 Morawica

 6  Sołectwa: Brzeziny, Nida, Podwole,  Szkoła Podstawowa 
w Brzezinach
ul. Szkolna 1,
26-026 Morawica

 7  Sołectwa: Brudzów, Lisów, Zaborze  Szkoła Podstawowa 
w Lisowie
ul. Szkolna 8,
26-026 Morawica

 8  Sołectwo: Bilcza, ulice: Księdza Ściegiennego, Leśna, Pogodna, Rolnicza, 
Zastawie,
Sołectwa: Dyminy, Kuby Młyny, Piaseczna Górka

 Gimnazjum w Bilczy
ul. Szkolna 2,
26-026 Morawica

 9  Sołectwo : Wola Morawicka  Szkoła Podstawowa 
w Woli Morawickiej
ul. Podemłynie 1,
26-026 Morawica

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 976


		2014-03-13T13:03:51+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




